

Time: 10 Minutes **Paper Math 4** **Total Marks: 10**

5th Month, 4th Week, 4th Day | Syllabus: Unit 5: Review Ex. Q #. 7, 8, 9, 10, 11, 12

Q.No.1. Solve the following: (5) سوال نمبر 1: درج ذیل کو حل کریں:

(i) 38 h 33 min 38 sec – 00 h 22 min 26 sec

(ii) گھنٹے 33 منٹ 38 سیکنڈ – 00 گھنٹے 22 منٹ 26 سیکنڈ

Q.No.2. Afnan spends 5 hours 23 minutes for studding and 1 hour 20 minutes for playing. How much time does he spend in both activities? (5)

سوال نمبر 2: افنان 5 گھنٹے 23 منٹ پڑھائی میں اور 1 گھنٹا 20 منٹ کھیل میں گزارتا ہے۔ وہ دونوں سرگرمیوں میں کل کتنا وقت گزارتا ہے؟

Time: 10 Minutes **Paper Math 4** **Total Marks: 10**

5th Month, 4th Week, 4th Day | Syllabus: Unit 5: Review Ex. Q #. 7, 8, 9, 10, 11, 12

Q.No.1. Solve the following: (5) سوال نمبر 1: درج ذیل کو حل کریں:

(i) 38 h 33 min 38 sec – 00 h 22 min 26 sec

(ii) گھنٹے 33 منٹ 38 سیکنڈ – 00 گھنٹے 22 منٹ 26 سیکنڈ

Q.No.2. Afnan spends 5 hours 23 minutes for studding and 1 hour 20 minutes for playing. How much time does he spend in both activities? (5)

سوال نمبر 2: افنان 5 گھنٹے 23 منٹ پڑھائی میں اور 1 گھنٹا 20 منٹ کھیل میں گزارتا ہے۔ وہ دونوں سرگرمیوں میں کل کتنا وقت گزارتا ہے؟

Time: 10 Minutes **Paper Math 4** **Total Marks: 10**

5th Month, 4th Week, 4th Day | Syllabus: Unit 5: Review Ex. Q #. 7, 8, 9, 10, 11, 12

Q.No.1. Solve the following: (5) سوال نمبر 1: درج ذیل کو حل کریں:

(i) 38 h 33 min 38 sec – 00 h 22 min 26 sec

(ii) گھنٹے 33 منٹ 38 سیکنڈ – 00 گھنٹے 22 منٹ 26 سیکنڈ

Q.No.2. Afnan spends 5 hours 23 minutes for studding and 1 hour 20 minutes for playing. How much time does he spend in both activities? (5)

سوال نمبر 2: افنان 5 گھنٹے 23 منٹ پڑھائی میں اور 1 گھنٹا 20 منٹ کھیل میں گزارتا ہے۔ وہ دونوں سرگرمیوں میں کل کتنا وقت گزارتا ہے؟

Time: 10 Minutes **Paper Math 4** **Total Marks: 10**

5th Month, 4th Week, 4th Day | Syllabus: Unit 5: Review Ex. Q #. 7, 8, 9, 10, 11, 12

Q.No.1. Solve the following: (5) سوال نمبر 1: درج ذیل کو حل کریں:

(i) 38 h 33 min 38 sec – 00 h 22 min 26 sec

(ii) گھنٹے 33 منٹ 38 سیکنڈ – 00 گھنٹے 22 منٹ 26 سیکنڈ

Q.No.2. Afnan spends 5 hours 23 minutes for studding and 1 hour 20 minutes for playing. How much time does he spend in both activities? (5)

سوال نمبر 2: افنان 5 گھنٹے 23 منٹ پڑھائی میں اور 1 گھنٹا 20 منٹ کھیل میں گزارتا ہے۔ وہ دونوں سرگرمیوں میں کل کتنا وقت گزارتا ہے؟

Time: 10 Minutes **Paper Math 4** **Total Marks: 10**

5th Month, 4th Week, 4th Day | Syllabus: Unit 5: Review Ex. Q #. 7, 8, 9, 10, 11, 12

Q.No.1. Solve the following: (5) سوال نمبر 1: درج ذیل کو حل کریں:

(i) 38 h 33 min 38 sec – 00 h 22 min 26 sec

(ii) گھنٹے 33 منٹ 38 سیکنڈ – 00 گھنٹے 22 منٹ 26 سیکنڈ

Q.No.2. Afnan spends 5 hours 23 minutes for studding and 1 hour 20 minutes for playing. How much time does he spend in both activities? (5)

سوال نمبر 2: افنان 5 گھنٹے 23 منٹ پڑھائی میں اور 1 گھنٹا 20 منٹ کھیل میں گزارتا ہے۔ وہ دونوں سرگرمیوں میں کل کتنا وقت گزارتا ہے؟

Time: 10 Minutes **Paper Math 4** **Total Marks: 10**

5th Month, 4th Week, 4th Day | Syllabus: Unit 5: Review Ex. Q #. 7, 8, 9, 10, 11, 12

Q.No.1. Solve the following: (5) سوال نمبر 1: درج ذیل کو حل کریں:

(i) 38 h 33 min 38 sec – 00 h 22 min 26 sec

(ii) گھنٹے 33 منٹ 38 سیکنڈ – 00 گھنٹے 22 منٹ 26 سیکنڈ

Q.No.2. Afnan spends 5 hours 23 minutes for studding and 1 hour 20 minutes for playing. How much time does he spend in both activities? (5)

سوال نمبر 2: افنان 5 گھنٹے 23 منٹ پڑھائی میں اور 1 گھنٹا 20 منٹ کھیل میں گزارتا ہے۔ وہ دونوں سرگرمیوں میں کل کتنا وقت گزارتا ہے؟